UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________________________________

     Bình Định, ngày   23  tháng  05  năm 2024

KẾ HOẠCH SÁT HẠCH LÁI XE THÁNG 6/2024

 Kính gửi:  Các cơ sở đào tạo lái xe, trung tâm sát hạch lái xe trong tỉnh

Trên cơ sở báo cáo đăng ký sát hạch của các cơ sở đào tạo lái xe, Sở Giao

thông vận tải Bình Định thông báo kế hoạch sát hạch lái xe ô tô và mô tô trong tháng

6 năm 2024 như sau:

1. Sát hạch lái xe ô tô:

NGÀY

SÁT HẠCH
CƠ SỞ ĐÀO TẠO

SỐ LƯỢNG

HỌC VIÊN

(dự kiến)

HẠNG

XE SÁT

HẠCH

ĐỊA ĐIỂM

14/6/2024

(Thứ sáu)

Trung tâm GDNN MOVEO (K09B11,

K11B2) và thí sinh vắng, không đạt các kỳ

trước

80 B1,B2
TT SHLX

MOVEO

15/6/2024

(Thứ bảy)

 Trường Cao đẳng CĐ-XD-NL Trung bộ

(K77B11, K203B2, K133C) và thí sinh vắng,

không đạt các kỳ trước

350 B1,B2,C

TT SHLX

- Trường CĐ

CĐ- XD -NL

Trung bộ

16/6/2024

(Chủ nhật)

 Trung tâm đào tạo nghiệp vụ GTVT Bình

Định (K340+341B11, K350B2, K295C,

K289BD, K289CE, K349FC) và thí sinh

vắng, không đạt các kỳ trước

250

B1,B2,C,

D,E,FC

TT SHLX

Bình Định

21/6/2024

(Thứ sáu)

Trung tâm GDNN LX Trung Lương

(K45B11, K51B2) và thí sinh vắng, không

đạt các kỳ trước

150 B1,B2
TT SHLX

Tây Sơn

22/6/2024

 (Thứ bảy)

Trung tâm GDNN Miền Trung

(K11+12+13B11, K12+13+14B2, K13+14C,

K07BC) và thí sinh vắng, không đạt các kỳ

trước

350 B1,B2,C
TT SHLX

Miền Trung

29/6/2024

 (Thứ bảy)

Trung tâm GDNN Tây Sơn (K09B1,

K10B11, K09B2, K05C, K08BC) và thí sinh

vắng, không đạt các kỳ trước

400
B1,B2,C

TT SHLX

Tây Sơn

2. Sát hạch lái xe mô tô hạng A1, A2:

NGÀY

SÁT HẠCH
CƠ SỞ ĐÀO TẠO

SỐ LƯỢNG

HỌC VIÊN

(dự kiến)
ĐỊA ĐIỂM

02/6/2024

(Chủ nhật)

Trung tâm GDNN Miền Trung

400

Phù Mỹ

08/6/2024

(Thứ  bảy)

Trung  tâm  đào tạo NV GTVT Bình Định

          500

Quy Nhơn

09/6/2024

(Chủ nhật)

Trung  tâm  đào tạo NV GTVT Bình Định

          500

Quy Nhơn

23/6/2024

(Chủ nhật)

Trung  tâm  đào tạo NV GTVT Bình Định

          300

Hoài Nhơn

23/6/2024

(Chủ nhật)

Trung tâm GDNN Miền Trung

300

Phù Mỹ

30/6/2024

(Chủ nhật)

Trung tâm GDNN Tây Sơn

         300

Tây Sơn

30/6/2024

(Chủ nhật)

Trung  tâm  đào tạo NV GTVT Bình Định

          500

Quy Nhơn

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở GTVT;

- Lưu VT, P. QLVT

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T09:52:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Trịnh<trinhvv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-23T10:44:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T14:06:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!